
ヨシケイをご利用のお客様へ

　　　本年も格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　年末年始の予定を下記の通りご案内申し上げます。

　　　来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

R6.12月

月 火 水 木 金 土 日

2 3 4 5 6

9

お正月締切

10 11 12 13

16 17 18

12/23号締切

12/30号締切

19 20

23 24

R7

1/6号締切

25 26 27

30

当日30日分と

31日分お届け

31

★クリスマス、お正月料理につきましては、商品が入荷次第随時お届けいたします。

  クリスマス配達日（12/17～12/19）、お正月料理配達日（12/23～12/30）

★調理済おせち直送品につきましては、12/30（月）に宅配されます。

★現金でお支払いのお客様に関しましては、12/27（金）までに今年度分のご集金を完了

  させていただきたく、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

年末年始スケジュールのご案内

お

休

み

　年始は1/6（月）より通常配達とさせていただきます

12/31（火）～1/5（日）年末年始休業日

ク リ ス マ ス 商 品 の お届 け

お 正 月 商 品 の お 届 け


